Cерийный номер сертификата:
65F5539FD2BFF59893FF857BB87052BD
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 02.08.2023 12:40
Срок действия: с 22.02.2023 по 17.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

пс
№ 337-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   02.08.2023 № 344

Великий  Новгород

О внесении изменения в Порядок предоставления права пользования
участками недр местного значения по основаниям, предусмотренным третьим,
четвертым, седьмым, девятым абзацами пункта 7 части первой статьи 10.1
Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах»

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления права пользования участками

недр местного значения по основаниям, предусмотренным третьим, четвертым,
седьмым, девятым абзацами пункта 7 части первой статьи 10.1 Закона Российской
Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», утвержденный
постановлением Правительства Новгородской области от 12.01.2023 № 13, изложив
пункт 7 в редакции:

«7. Заявка с прилагаемыми документами подается заявителем в
уполномоченный орган лично либо направляется по почте.

Документы, прилагаемые к заявке, должны быть прошиты и пронумерованы,
копии документов заверены заявителем. Место сшивки скрепляется
заверительной надписью с указанием должности лица, заверившего копию,
личной подписью лица, заверившего копию, расшифровки подписи (инициалы и
фамилия), даты заверения, печатью заявителя (при наличии). К прошитым документам
должна быть приложена опись с указанием наименований документов и страниц.

Документы, составленные на иностранном языке, представляются с их переводом
на русский язык. Верность перевода или подлинность подписи переводчика должны
быть нотариально засвидетельствованы в соответствии с Основами законодательства
Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 года № 4462-1.».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области           А.С. Никитин